
Contacto

Teléfono 917018414
Fax 917018630
Correo Electrónico gse.gestion@mecd.es

Dirección Postal

Alcalá 34, 3ª planta
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018EC300141
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2019 a
las 17:03 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Educación, Formación Profesional y Universidades
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MhXvVSkQ3fQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de tres atriles de orador con accesorios para transmisión de sonido

Valor estimado del contrato 3.643,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.408,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.643,25 EUR.

Clasificación CPV
39153100 - Atriles.

Plazo de Ejecución
Del 05/12/2018 durante 0 Año(s)

Observaciones: Hasta la entrega del material objeto del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La empresa ofrece las garantías suficientes en precio y calidad para llevar a cabo la prestación convenida

Formalizado

Adjudicatario

KRYFIL METACRILATO SL
NIF B99227464

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MhXvVSkQ3fQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.643,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.643,25 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.643,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.408,33 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018EC300141
Fecha de Formalización 05/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa ofrece las garantías suficientes en precio y calidad para llevar a cabo la prestación convenida
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rFE0uEVxGzCmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003644048 |  2019-075394 | Thu, 31 Jan 2019 17:03:32:779 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57664820209299231001130584580057415984 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rFE0uEVxGzCmq21uxhbaVQ%3D%3D

